
ZARZĄDZENIE NR 501/23 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. 
poz. 412 i poz. 658) oraz uchwały Nr XLII/391/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 143 660,96 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 
15 300 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 59 902 256,53 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 44 562 243,53 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 15 340 013,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 69 964 288,76 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 42 266 386,76 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 27 697 902,00 zł.                                                       

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: 04270C9A-82C2-4952-B6DD-BD84F6A7BE8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 501/23 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 143.660,96  

4010  1.592,68 

4110  273,78 

4120  39,02 

4300  911,40 

010 01095 

4430  140.844,08 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych przez gminę w I terminie 
płatniczym 2023 r.  - pismo Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.187.2023.KG 
z dn.25.04.2023 r. 

OGÓŁEM 143.660,96 143.660,96 × 
 

Id: 04270C9A-82C2-4952-B6DD-BD84F6A7BE8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 501/23 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

71004 4300 2.000  własne 
710 

71012 4300  2.000 własne 

Dział 710 2.000 2.000  

3030  300 własne 
754 75495 

4370 300  własne 

Dział 754 300 300  

851 85154 4300 13.000 13.000 własne 

Dział 851 13.000 13.000  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 15.300 15.300  

WYDATKI RAZEM 15.300 15.300  

Zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85154 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej 
w Czarnej Wsi Kościelnej. 

Id: 04270C9A-82C2-4952-B6DD-BD84F6A7BE8F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

